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POLANICA-ZDRÓJ (inf. wł.). Druga sobota maja w kurorcie nad Bystrzycą Dusznicką upływa
pod znakiem powszechnego sprzątania miasta. Mieszkańcy zachęceni do udziału w akcji
zameldowali się w kilku wskazanych punktach Polanicy-Zdroju, by usunąć niemal wszelkie
szpetoty.

Ta grupa spotkała się przed szkołą nr 2

Najwcześniej, bo tuż po śniadaniu do koryta rzeki weszli członkowie miejscowego koła Polskiego
Związku Wędkarskiego, Ochotniczej Straży Pożarnej, Szalonych Morsów z Młotów, Stowarzyszenia
Strzlecko-Kolekcjonerskiego "Arsenał" z Polanicy-Zdroju oraz samorządowcy. - Na odcinku blisko 2,5
kilometrów oczyszczają Bystrzycę Dusznicką z różnej wielkości odpadów - zauważa Marek Grzybek.
Efekty  ich  pracy  szybko  były  widoczne  w  postaci  opon  samochodowych,  żelastwa,  butelek
plastikowych i in. Tym razem zebrano tego mniej, bo wysoka woda, która przepłynęła kilka dni temu
zabrała więcej odpadów w dolne partie tego cieku.
 

Paulina, Weronika i Julia też przyłączyły się do akcji sprzątania

Przed polanicką Szkołą Podstawową nr 2 spotkaliśmy kilkupokoleniową grupę szykującą się do
sprzątania.  Wśród niej  trzy nastolatki:  Paulina, Weronika i  Julia.  -  Zauważyłyśmy, że w naszym
mieście co niektórzy mieszkańcy bardzo śmiecą, za co wstydzić musimy się wszyscy. Są przypadki,
że do kosza mają dwa kroki, a wyrzucają odpadki wprost pod nogi. Najczęściej mamy do czynienia z
plastikiem, który bardzo długo się rozkłada. Nie powinno się go spalać, bo powstaje bardzo dużo
szkodliwego dymu. Dziś posprzątamy co nieco, ale co będzie za jakiś czas? - mówią dziewczęta.
 

Nie zabrakło przy porządkowaniu miasta młodych strażaków ochotników

To tylko część rzeczy "wyłowionych" z rzeki

Marlena  Runiewicz-Wac,  przewodnicząca  rady  miejskiej,  podkreśla,  że  sobotnia  akcja  jest
nawiązaniem do tego, że wokoło robi się miło i przyjemnie. - Ogródki przydomowe już pięknieją, park
Zdrojowy nabiera  kolorytu,  ale  są  miejsca,  które  potrzebują  naszego  wsparcia.  I  do  nich  dziś
docieramy. Chcemy, aby w każdym zakątku Polanicy wolny czas dało się spędzić bez wątpliwych
ozdóbek.  Powiem,  że  dramatu  nie  ma,  bo  nie  ma  wielkich  skupisk  śmieci,  jednak  są  miejsca
wymagające naszego pochylenia się nad nimi. Serdecznie dziękuję w imieniu władz samorządowych
wszystkim uczestnikom dzisiejszej  akcji  porządkowej,  a Miejskiemu Zakładowi Komunalnemu za
zapewnienie niezbędnego wyposażenia - podkreśla p. Marlena.
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